
     

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

 

ZADAVATEL:  Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Sídlem:   Barborská ulice 51-53, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupená: Janou Šorfovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

IČO:    000 69 922 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Zahrady GASK - hygienické zázemí pro konzumaci "to-go" (Bistro) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné zakázce. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k níže uvedeným dotazům: 

 

Dotaz č. 1: 

V PD u vnitřních dveří včetně bezobložkové zárubně je specifikace smrková biodeska tl. 42 mm. Ve 

VV jsou uvedeny u vnitřních dveří smrkové nebo voštinové a u zárubní je uvedeno ve VV ocelové 

nebo smrkové. Prosím, které varianty platí. 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Platí specifikace v projektu "Tabulky vnitřních dveří". Ve výkazu výměr sice není pro dveře z biodesky použit 

přesně termín smrková biodeska, ale jen "dřevěné". Jinak se specifikace vnitřních dveří s výkazem výměr 

shoduje. 

Smrková bezobložková zárubeň + dveře ze smrkové bioodesky jsou dveře D1 (2 kusy). Zárubně u dveří D.3 

a D.4. nemusí být ze smrkové biodesky, mohou být ze smrkových hranolů. 

Ostatní vnitřní dveře mají ocelovou zárubeň + dveře voštinové lakované, celkem 6 ks a dále 1x dveře 

posuvné, voštinové lakované. Takto je to i ve výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 2: 

U dřevěných Euro dveří nebo oken je v PD uvedeno: Povrch. úprava: nátěr voděodolným matným 

bezbarvým lakem. Opravdu takto bude ošetřeno? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Povrchová úprava oken – v projektu je nepřesně uvedena povrchová úprava. Povrchová úprava dřevěných 

oken a dveří bude provedena standardně: impregnace + barevný nátěr jednotící odstíny dřeva + silnovrstvá 

lazura. 

 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek k veřejné zakázce.  
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        Simona Čudová, koordinátor  
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